FllMfiM MiiSWffl 1
Estado do Espírito Santo

lÃ mi:

ISGRETO N2 1.844/91 EXDIERA PÜHCIONÂRIO

O PREFEITO MUNICIPAL I® SXo GABRIEL DA PALHA, do

Estado do Espírito Santo, xisando de suas atribui

çoes legais,

DECRETA:

Art. 12 - EXDUERAR, a pedido, o Sr. JOSÊ GRAISK, Funcionário desta Ktoiicipalidade, '

exercendo o cargo efetivo de Matorista, nomeado pelo Decreto n2 I.492/9O

de 01/08/90, regido pelo Estatuto dos Funcionários Públicos da Prefeitiara*

Itaiicipal de São Gabriel da Palha.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus ♦

efeitos a 30 de novembro de 1991.

REGISTRE-SE, PÜBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Itoiicipal de Sao Gabriel da Palha, em 02 de dezembro'

de 1991.

DRREIRA DA FONSECA

Prefeito IteiÍGÍpal

Registrado e publicado ne^a Secretaria Municipal de "Adçánistraçio,

data supra.

ROSMA'

Secretária Municipal de Administração

u3J=>
teNRIQUES DIAS

na'